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Fra: Ellen Solheim [Ellen.Solheim@rogfk.no]
Sendt: 8. mai 2007 16:43

Emne: Spørsmål til styremøtet 23.5.07: Vedr. Alternativ til Vold-senter
i Rogaland

Jeg sender over et spørsmål som jeg vil ta opp i styremøtet 23. mai.

Det gjelder status i en sak som fylkesordfører Roald Bergsaker tidligere har 
tilskrevet Helse Vest om: Alternativ til Vold-senter i Rogaland. 

Bakgrunnen for brevet fra fylkeskommunen ved ordføreren var et spørsmål som 
representanten Klara Tveit (SV) tok opp i fylkestingets samling i Haugesund i 
juni 2005. 

Jeg refererer brevet fra fylkesordføreren datert 21. juni 2005 og svaret fra 
Helse Vest i brev datert 3. august 2005, se nedenfor.

Brev fra Rogaland fylkeskommune 21.6.05:

"Alternativ til vold-senter i Rogaland

På fylkestingets samling i Haugesund 14.-15. juni, tok representanten Klara 
Tveit opp spørsmålet om muligheten for å etablere et Alternativ til Vold-senter 
i Rogaland.

Som dere sikkert er kjent med, er Alternativ til Vold en frittstående stiftelse,
med avdelinger i Oslo, Drammen og Langesund. Jeg er kjent med at ATV-senteret 
har spesialistkompetanse på voldsforebyggende arbeid innen familiesituasjoner.

Dessverre er denne problematikken også aktuell i Rogaland, og jeg ber derfor 
Helse VEst se på muligheten for et slikt sentre, elle ret liknende tilbud innen 
voldsforebygging, her i fylket.

Som folkevalgte er vi naturlig nok opptatt av at Rogalands befolkning skal ha 
gode helse- og sosialtilbud, og jeg ser fram til en tilbakemelding fra Helse 
Vest i denne saken.

Med hilsen
Roald G. Bergsaker
fylkesordfører

Vedlegg: Spørsmål fra Klara Tveit
               Svar gitt i fylkestinget 14.6.

Kopi: Helse Stavanger, Arm. Hansensv. 20, 4011 Stavanger"

Svarbrev fra Helse Vest datert 3.8.05:

"Alternativ til vold-senter i Rogaland

Vi viser til brev fra Rogaland fylkeskommune ved fylkesordføreren av 21.06.05.

Helse Vest RHF er kontaktet av Alternativ til Vold og det har vært en gjensidig 
orientering om arbeidet med regionalisering av tjenestetilbudet innen vold og 
traumatisk stress og arbeidet til Alternativ til Vold. Helse Vest har også 
mottatt et brev fra Altrenativ til vold hvor de har bedt om et møte for 
ytterligere utveksling av informasjon og drøfting av Alternativ til Volds 
regionalisering av sine tjenester.

Møtet vil finne sted etter 15. aug. 2005.
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Vi oversender dette som foreløpig tilbakemelding på fylkeskommunens brev.

Med hilsen
Hans K. Stenby
plansjef"

Klara Tveit har sagt til meg at det ikke har skjedd noe etter at dette brevet 
ble mottatt. 

Jeg synes det ville være bra om vi kunne få til et opplegg i Rogaland og 
imøteser et positivt svar.

Vennlig hilsen Ellen Solheim
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